
2 корпус
 1 этаж

2101

72.7

2102

49.6

2104

48.4

2106

49.2

2108

49.42110

47.6

2112

94.2

2114

48.2

2116

48.7

2118

49.8

2120

46.6

2122

40.7

2124

29.6

2125

7.0

2123

18.7

2121

19.7

2117

50.5

2115

105.2

2113

 104

2111

67.7

2109

50.6

2107

63.5

2105

67.4

2103

26.9

Лаборатория "Подготовки
и хранения керна" Лаборатория "Моделирования бурения

и капитального ремонта скважин"

Лаборатория
"Эксплуатации
нефтяных и
газовых скважин"Архив

Лаборатория "Моделирования
разработки нефтяных и
газовых месторождений"

Лаборатория "Бурового
оборудования, технологий
бурения и гидродинамических
исследования скважин"

Лаборатория
"Глинистых и
тампонажных
растворов"

Лаборатория "Гидравлики,
диагностики и ремонта
газонефтепроводов и
газонефтехранилищ"

Спортивное
помещение

Лаборатория
"Технологии бурения
скважин"

Кафедра физического воспитания
Кафедра разработки и эксплуатации нефтяных и газовых месторождений

 Отдел главного механика

Подсобное
помещение

Лаборатория "Освоения
газовых и газоконденсатных
скважин"

Административное
помещение

Нефтегазовый факультет
НЦ "Арктика"

Административное
помещение Лаборатория "Буровых, технологических

и тампонажных жидкостей"

Лаборатория
"Повышения
нефтегазоотдачи
пластов"

Лаборатория "Бурового
оборудования, технологий
бурения и гидродинамических
исследования скважин"

Раздевалка

Раздевалка

Душевая

Душевая

Кафедра бурения скважин



Второй свет

ЛК-1

2 корпус
 2 этаж

2227

41.1

2225

47.5

2223

11.5

2221

36.7

2221-1

  27.5

2221-2

  47.6

2221-4

  8.7

2221-3

  6.1

Холл
43,6

2218

52.3
2216

49.4

2214

102.3

2219

 4.7

2217

 4.7
2215

32.3

2213-1

  32.1

2212-1

  26.2

2213-2

 13.8

2213-3

   6.1

2213

11.2

2212-2

  14.1 2212

 7.3

2211-1

  32.1

2211-2

  14.3

2211-3

   6.3

2211

10.6

2209-1

  15.5

2209-2

  10.8

2209-3

   6.6

2209

11.9

2209-4

  13.4

2207-1

  31.7

2207-2

  14.2

2207

10.52207-3

   6.2

2205-1

  29.2

2205-2

  20.2

2205-3

  11.3

2205

35.0

2203

29.3

2201

18.1
2201-1

  18.1

2201-2

  39.2

2202

12.1

2202-4

  31.9

2202-3

  19.2

2202-2

  20.3
2202-1

  12.9

2202-5

  49.2
2204

17.8

2204-3

  33.02204-2

  11.4

2204-1

  11.2

2204-4

  29.0
2206-1

  22.1

2206-2

 38.4

2206

10.8
2210

 8.1
2208

 7.4

2208-1

  14.2

2210-2

  26.8

2210-1

  13.6

Управление по использованию имущественного комплекса
Патентно-лицензионный отдел
Административно-хозяйственное управление
Отдел главного энергетика

Свободное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

2208-2

  26.4

Учебно-организационное управление

Административное
помещение

Редакционно-издательский центр
Управление учебно-методического обеспечения образовательного
процесса

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

НЦ "Арктика"

Административное
помещение



ЛК-1

2 корпус
 3 этаж

2301-1

  55.3

2305

18.5

2313

 4.7
2301

15.6

2301-2

  22.6

2303

62.1

2303-1

  77.6

2303-2

  65.7

2305-1

  46.5

2305-2

  22.0

2305-3

  13.1

2307-1

  47.1

2307-2

  22.5

2307-3

  12.6

2307

18.5

2309

11.7

2309-1

  33.5

2309-2

  20.0

2311

 4.7
2315

14.1

2315-1

  34.4

2315-2

  16.9

2317

10.2

2323

50.4

2319-1

  25.9

2319-2

 15.4

2319

7.2

2321-1

  25.7

2321-2

 14.7

2321

 7.5

2320

47.6

2318-2

 14.3

2318

 9.4

2316-2

 15.0

2316

10.0

2318-1

  25.3
2316-1

  25.5

2314-1

  25.2

2314-2

  15.3

2314

 8.9

2312-1

  28.4

2312-2

  12.8

2312

 8.5

2310-1

  25.4

2310-2

  12.7

2310

 9.0
2308

17.6

2308-1

 13.9
2308-2

 15.2

2308-3

 26.8

2308-4

 27.1

2306

 9.5

2306-3

   9.2

2306-2

  19.1

2306-1

 11.2

2304-1

  44.4

2304-2

  18.2

2304

12.7

2302

39.4

2302-1

  31.5

2302-2

  22.9

2302-3

  23.1

2302-4

  26.9

Учебно-организационное управление
Управление по публикационной деятельности

Отдел лицензирования, аккредитации и контроля качества образования
Профсоюзная организация
Административно-хозяйственное управление
Ученый совет
Юридическое управление
Отдел по защите государственной тайны
Международный центр компетенций под эгидой ЮНЕСКО
Управление научных исследований
Проректор по научно-инновационной деятельности

Управление по закупке товаров, работ и услуг

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение

Свободное
помещение



ЭЩ ЭЩ ЭЩ

ЛК-1

ЛК-2

1
1

2 корпус
 4 этаж

2413

32.2

2413-3

  49.6

2415-2

   8.7

2416-3

  51.8

2412

30.9

2406

10.0

2401

27.7

2401-1

  25.7

2401-2

   9.4

2401-3

  10.1

2401-4

  50.5

2403-1

   8.8

2403-2

   7.9

2403

32.4

2403-3

  50.4

2405-1

   8.5

2405-2

   8.1

2405

32.2

2405-3

  51.5

2407-1

   8.1

2407-2

   8.2

2407

32.0

2407-3

  50.7

2409

 4.9
2411

 4.9

2413-1

   8.2

2413-2

   8.4

2415-1

   8.4

2415

32.6

2415-3

  49.8

2416-1

   8.3

2416-2

   8.2

2416

31.82414

50.2

2414-1

  50.4

2412-1

   8.3

2412-2

   8.2

2412-3

  49.4

2410-1

   8.4

2410-2

   8.3

2410

32.5 2410-3

  50.1

2408-1

   8.4

2408-2

   8.4

2408

32.42408-3

  49.9

2406-1

  20.1

2406-2

  44.2

2404

 3.0

2402

12.0

2402-1

  17.1

Первый проректор

Административное
помещение

Деканат факультета переработки минерального сырья
Деканат геологоразведочного факультета

Административное
помещение

Деканат строительного факультета
Деканат факультета по работе с иностранными обучающимися
Деканат механико-машиностроительного факультета
Деканат горного факультета
Деканат экономического факультета
Проректор по учебно-методической деятельности

Центр дополнительного профессионального образования

Деканат нефтегазового факультета

Отдел по координации работы в общежитиях
Административно-хозяйственное управление

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Проректор по образовательной деятельности



ЛК-1

ЛК-2

2 корпус
 5 этаж

Кафедра физического воспитания
Управление по организации питания

2506

55.6

2501

26.5

2502

833.5

2504

85.8

2508

182.1

2513

196.3

2511

47.7
2505

47.7

2503

22.5

Спортивное помещение

Спортивное помещение

Спортивное помещение

Спортивное
помещение

Кафедральное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Административное
помещение



2 корпус
 6 этаж

Кафедра физического воспитания
Административно-хозяйственное управление

2601

16.8

Второй свет

Второй свет

Второй свет

2602

62.3

2604

101.3

2608

64.6

2606

18.5

2610

23.3

2607

 9.5

2605

 9.4

2603

99.2

2609

46.3

Административное
помещение

Спортивное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Кафедральное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Подсобное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение
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